PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 726 / GABI / 2022

Ponte Nova, 3 de outubro de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n° 739/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Of. n2 739/2022/SAPL/DGRI - Requerimento n° 227/2022, protocolado

sob o n2 1230/2022, de autoria dos Vereadores Sérgio Antônio de Moura e Wagner Luiz Tavares

Gomides, solicitando informar quais providências foram ou estão sendo tomadas para atender à

demanda de transporte escolar das Comunidades de Sacramento e Vão Grande. Informamos que o

transporte escolar que atende as Comunidades de Sacramento e Vão Grande já foi regularizado.

Atenciosamente,
........•

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1306/2022
Data: 04/10/2022 -Horário: 17:01

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454